
 

 
 
 

INTERDEPARTMENTAL CENTER FOR ADVANCES IN ROBOTIC SURGERY 
PROF. BRUNO SICILIANO, DIRECTOR 

 

Policlinico Università di Napoli Federico II, via Pansini 5, bldg. 5, 80131 Naples, Italy tel +39 0817683179 • bruno.siciliano@unina.it 

 
DECRETO n. 20 del 18 luglio 2018 

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO l’art. 33 dello Statuto; 
VISTO l’art. 7, commi 6 e 6bis, del D.Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii.; 
VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. 1506 
del 26.04.2017;  
VISTO il Decreto d’urgenza n. 18 del 26.06.2018 adottato dal Direttore del Centro Interdipartimentale 
di Ricerca in Chirurgia Robotica I.C.A.RO.S. che ha autorizzato l’indizione di una procedura di valutazione 
comparativa finalizzata al conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa; 
VISTO l’avviso pubblico cod. Rif. CO.CO.CO. ICAROS/02/18, pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo al 
n. 3618 del 26.06.2018; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 19 del 16.07.2018 con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 
VISTI i verbali redatti dalla succitata Commissione per la valutazione dei titoli e colloquio; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di 1 incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa per la predisposizione di brochures, pagine web, comunicati 
stampa e organizzazione workshop, finanziato nell’ambito del Progetto Ro.Mo.L.O., Bando Horizon 2020 – 
PON IC 2014/2020, Prog. n. F/050277/02/X32 - CUP: B68I17000130008. 
 

Art. 2 
 

È dichiarata vincitrice la Dott.ssa Daniela Passarelli a cui, con successivo decreto, sarà conferito 
l’incarico di collaborazione coordinata e continuativa a mezzo di contratto di lavoro autonomo. 
 
Napoli, 18/07/2018 
 
                                                                                            IL DIRETTORE DEL CENTRO 
                                                                                                     Prof. Bruno Siciliano   

                                                                                                    

 

w
w

w
.ic

ar
os

.u
ni

na
.it

 
D

ep
ar

tm
en

t 
of

 E
le

ct
ri

ca
l E

ng
in

ee
ri

ng
 a

nd
 In

fo
rm

at
io

n 
T

ec
hn

ol
og

y 
• 

D
ep

ar
tm

en
t 

of
 In

du
st

ri
al

 E
ng

in
ee

ri
ng

 •
 D

ep
ar

tm
en

t 
of

 P
hy

si
cs

 "
E.

 P
an

ci
ni

" 
 

D
ep

ar
tm

en
t 

of
 N

eu
ro

sc
ie

nc
es

, R
ep

ro
du

ct
iv

e 
an

d 
O

do
nt

os
to

m
at

ol
og

ic
al

 S
ci

en
ce

s 
• 

D
ep

ar
tm

en
t 

of
 P

ub
lic

 H
ea

lth
 


